
Załącznik nr 2 do uchwały nr PWSW-UKW-0051/66/20 

 

LISTA POPARCIA  

Kandydata  …………………………………………… (imię i nazwisko) na członka 

Kolegium Elektorów PWSW w Przemyślu 

 

Lp. Imię i nazwisko,  

stopień naukowy,  

Instytut, w którym zgłaszający 

(popierający) jest zatrudniony 

Data i godzina złożenia 

podpisu przez osobę 

popierającą 

Podpis 

1.   

 

  

2.   

 

  

3.   

 

  

4.   

 

  

5.   

 

  

6.   

 

  

7.   

 

  

8.   

 

  

9.   

 

  

10.     

 

Pouczenie:  

1. Kandydata na elektora zgłasza co najmniej 5 pracowników z grupy pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi.  

2. Każdy pracownik może poprzeć tylko jednego kandydata na elektora ze swojej grupy zawodowej, 

składając swój podpis na liście poparcia. Zgłoszenie kandydatów dokonuje się na pisemnie (lista 

poparcia).  


